
LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN 

E DYTË NË PROGRAMIN BIZNES DHE TEKNOLOGJI  

IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKËT 

WBU Biznes dhe Teknologji 233220300178 9.62 

WBU Biznes dhe Teknologji 233341300107 9.35 

WBU Biznes dhe Teknologji 231939900245 8.9 

WBU Biznes dhe Teknologji 233825800110 8.58 

WBU Biznes dhe Teknologji 231961300011 8.52 

WBU Biznes dhe Teknologji 234534100120 8.37 

WBU Biznes dhe Teknologji 231961300012 8.13 

WBU Biznes dhe Teknologji 233825800013 7.86 

WBU Biznes dhe Teknologji 234014200197 7.84 

WBU Biznes dhe Teknologji 234534100107 7.82 

WBU Biznes dhe Teknologji 233825800078 6.91 

WBU Biznes dhe Teknologji 233147500034 6.91 

WBU Biznes dhe Teknologji 233825800068 6.89 


